
BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 04.05.2024 22:48:03

Artykuł pochodzi ze strony: www.nowaslupia.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7373

Zarządzenie Nr 20/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia z dnia 1
lutego 2021 r.

Podtytuł: w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 58/2019 z 20 marca 2019r. w sprawie wprowadzenia
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze
zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2020
r., poz. 1070 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1
Zmienia się pkt 1 § 6 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, stanowiący Załącznik do Zarządzenia
Nr 58 / 2019 Burmistrza Miasta i  Gminy Nowa Słupia z dnia 20 marca 2019 r., który otrzymuje brzmienie:
„1. U Pracodawcy działa sześcioosobowa Komisja Socjalna, składająca się z osób wybranych przez ogół pracowników w
głosowaniu jawnym lub w głosowaniu za pośrednictwem kart do głosowania, zgodnie z regulaminem ustanowionym
przez komisję.”

§ 2
Pozostałe zapisy Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi
pozostają bez zmian.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.nowaslupia.bip.jur.pl
http://www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7373

